busti et lesi fuerunt, sed per Dei gratiam omnes ad bonam sanitatem redierunt. 

Et eadem hora compertum quod fulgur similiter cecidit in pluribus locis patria 

Caletensis, videlicet apud Fovillam, Longam Villam et Novum Castrum. 
Anno M°.11.c.Lxxxv fuit coronatus Philippus, rex Francie, predicti Philippi 

c tercii filius. 

Anno Domini w?°.ccc, in die Paschz>, cappellani collegii de Darnestalo fuerunt 

fundati, habueruntque in choro ecclesie distributiones. 

Insuper ejus' tempore, videlicet anno Domini m®.111.c. quarto, in Aprili, fuit 

tanta raritas bladi et ceterorum granorum, tantaque caristia in Rothomagensi ci- 

p vilate et locis vicinis, quod mina bladi mediocris vendebatur pretio octo librarum, 
et mina melioris bladi pretio decem librarum. Quo fiebat ut multi pra famis an- 

gustia per vicos semivivi discurrentes voces lacrimabiles emitterent; quorum ino- 

ple et afflictioni compatiens ipse piissimus archiepiscopus, quandiu duravit dicta 

caristia, qualibet die erogabat pauperibus trecentas libras turonensium, et multo 

g plura erogasset nisi officiarii sui ab ampliori erogatione cum multis suasionibus 
vebienioned. 

Anno ccc. 1° exoritur gravis dissensio inter Bonifacium papam et praedictum 

Philippum, regem Francorum. 

Anno m®.ccc.v", nonis Aprilis*, obiit praedictus Guillelmus, archiepiscopus 

r Rothomagensis, cujus corpus Guia sepulture traditum honorifice, in introitu 
capella Beste Martie virginis, retro chorum ipsius majoris ecclesie , ad manum 

sinistram. Cui successit, non per electionem capituli, sed per provisionem summi 

pontificis, nepos Clementis pape nomine Bernardus *, de Vasconia natus. 
Hujus temporibus, videlicet circa annum w.1.c.vi'"", de regno Francie expulsi 

c fuerunt Judei. 
Et anno sequenti, e eadem die et hora, capti fuerunt omnes — de regno 

Francia et carceribus mancipati propter hereses pessimas et ne fandissima sedis 

mi scelera et alia enormia crimina, quibus irretiti erant, et turpiter sed yeraciter 

diffamati. 

Prefato Bernardo, circa annum Domini .ccc.x1, de ipsa Rothomagensi sede 

ad archiepiscopalem Narbone sedem per prafatum Clementem, avunculum suum, 

translato, per eumdem Clementem papam ad ipsam archiepiscopalem Rothoma- 

gensem dignitatem fuit promotus et assumptus egregius et venerabilis vir ma- 

*ereee 
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gister AEgidius Asselini, de Alvernia oriundus, tercio nonas Mati‘, ct fuit receptus ‘ 
— in possessionem ipsius archiepiscopatus primo per procuratorem 11° idus Junii’,